prio motu, prò utilitate Comunis eiusdem, et omni iure et modo quibus melius

potuerunt, providerunt, ordinaverunt, et deliberaverunt, die xx mensis februarij, anno

Domini mecclxxiij, indictione xij, quod domini Priores Artium et Vexiliifer, simul

cum Collegiis, possint, semel et pluries, et prò eo et eis temporibus quibus volent,

non malore unius anni, prò qualibet vice, assotiare tam presentes quam futuros

Scribas Reformationum Consiliorum Populi et Comunis Florentie, de uno bono et

probo notarlo, vere guelfo, cive florentiao, vel etiam forensi, quem volent, deveto

aliquo nonobstante; et in eorum Scribarum sotium et collegam eligere et deputare,

et electum revocare, et alium subrogare ;
et etiam inter eos dividere, distribuere et

partiri officia, ad presens ad dictum Scribatus Officium pertinentia; et prout, et

sicut, et quemadmodum ipsis dominis Prioribus, et Vexillifero, et Collegiis videbitur,

semel, seu pluries, convenire; et in predictis, et circa predicta, providere et ordi-

nare quicquid viderint convenire; eo tamen expresso et declarato, quod nichil pro-

pterea possit expendi, dari, seu solvi, de pecunia, vel bonis, Comunis Florentie, plus,

vel aliter, quam hactenus dari consuetum fuer!t, prò Officio Scribatus predicti, sed

teneatur ipse Scriba dare dicto sic assodando, de suo salario et de omni lucro

percipiendo ex dicto officio, quantum deliberabitur, semel, seu pluries, per dominos

Priores Artium et Vexilliferum iustitie et Gonfalonerios sotietatum Populi et duo-

decim Bonos Viros Comunis Florentie, usque in summam florenorum auri centum

quii^quaginta, quolibet anno, et ad rationem anni, et plus et minus, eorum arbitrio,

reliquo salario et lucro dicto Scribe Reformationum integraliter remanente, non
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obstantibus... (Ivi, 61, ce. 238', 249'. Approv. prima dai Signori, poi dai Signori e

Collegi, quindi nel Consiglio del Popolo con 148 fave nere contro 53 bianche;

con 95 contro 31 il 22 successivo in quello del Comune : cf. sopra, p. 90).

25.

4 febbraio 1376.

Deliberazione dei Signori e Collegi con la quale si elegge ser Benedetto Fortini

Cancelliere Dettatore del Comune.

In nomine Domini... Esistentibus. .. nobilibus... viris... Prioribus... et Vexillifero

iustitie... prò tempore... duorum mensium..., initiatorum die primo mensis ianuarij,

anno ab Incarnatione... millesimo trecentesimo septuagesimo quinto...

Die quarto mensis februarij...

Prefati Domini Priores... et Vexillifer.., una cum Offitiis Gonfalonerìorum... et

duodecim Bonorum Virorum..., volentes procedere... ad electionem Cancellarij Co-

munis..., discussis et examinatis multorun virtutibus Inter eos, quia tandem in-

frascriptum ser Benedictum, moribus, virtute atque scientia licterarum, invenerunt

ceteros excellere, de ipsius probitate et legalitate confisi, faeta prius eis per me
lohannem Cambini, notarium infrascriptum, debita et solita protestatione, ac per

eos et ipsorum quemlibet ad sancta Dei Evangelia corporali prestito iuramento, de

non eligendo ad offitium infrascriptum aliquem ghibellinum..., eligerunt...

Ser Benedictum ser Laudi Fortini, notarium florentinum et civem, promotum

per Offitium dictorum Dominorum Priorum et Vexilliferi in Cancellarium et prò
Cancellario Populi et Comunis Florentie et in Dictatorem licterarum et commis-

sionum ambassiatorum dicti Populi et Comunis et Offitij dictorum Dominorum
Priorum et Vexilliferi iustitie, qui prò tempore fuerint, et ad alia faciendum, que
ad dictum Offitium Cancellerie pertinent, vel spectant, tam de consuetudine quam
de iure, prò tempore et termino unius anni proxime venturi, inchoandi die vige-

sima prima mensis iunij proxime futuri, cum salario florenorum centum auri prò

persona dicti ser Benecti (sic) et florenorum quadraginta auri prò salario unius

Coaiutoris quem secum habere voluerit prò dicto anno, eidem ser Benedicto, per

Camerarios Camere Comunis Florentie, et de denariis deputatis ad cassam Conducte

Stipendiariorum Comunis prefati, absque aliqua solutione gabelle, vel aliqua apodissa

subscripta, vel solepnitate servanda, de quactuor mensibus in quattuor menses, prout

prò ratha contigerit, more solito, persolvendorum... (Ivi, Dipi., Pergamene a qua-

derno, Riformagioni, 4 feb. 1375 [Stile dell' Incarn., ma 1376 stile mod.]. Ser An-

tonio del fu Piero di ser Mino copiò dagli atti dei Signori; cf. sopra, p. 119).

26.

22 giugno 1376.

Deliberazione dei Signori e Collegi con la quale si elegge Coluccio Salutati

Cancelliere Dettatore del Comune.

In Dei nomine... Existentibus... nobilibus... viris... Prioribus..., Vexillifero

iustitie, prò tempore duorum mensium... initiatorum die primo mensis mai, anno

ab Incarnatione Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo (sic)... Hic

est liber... publice scriptus, partim per me lacobum Fey, civem et notarium fio-
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rentinum et tunc Notarium atque Scribam Offitij dictorum dominorum..., et partim...

per ...Cohaiutores meos...